
 

 

 

Муниципальное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение Мало-Уруссинский 

детский сад «Лейсан» Ютазинского 

муниципального района Республики 

Татарстан 

 

423959,РТ, Ютазинский район, 

Д.Малые Уруссу, ул.Советская 25 А 

Тел.(855)934-23-30 

e-mail. zagrtdinova68@mail.ru 

 

 

 

 

 Татарстан Республикасы 

Ютазы муниципаль районы 

Муниципальбюджет мәктәпкәчә 

белембирү учреждениесе 

КечеУрыссу балалар бакчасы  

«Ләйсән» 

 

423959, РТ,Ютазы районы Кече 

Урыссуы авылы, Совет урамы, 25 

А 

Тел.(855)934-23-30 

e-mail. zagrtdinova68@mail.ru 

   

       ПРИКАЗ                                                                                          БОЕРЫК 

                                               №___ от «___»________20___ 

О зачислении воспитанника 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации, Приказом  Министерства просвещения РФ от 15 мая 2020 г. 

№ 236 "Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам 

дошкольного образования", Уставом и Правилами приема  на обучение, перевода , 

изменения и прекращения  образовательных отношений между МБДОУ Мало-

Уруссинский детский сад  «Лейсан» Ютазинского муниципального района РТ  и 

родителями(законными представителями), на основании заявления родителя(законного 

представителя), протокола № от 14.05.2020 АИС «Электронный детский сад» и 

медицинского заключения 

Приказываю: 

1. Зачислить с  «___»__________ в МБДОУ Мало-Уруссинский детский сад «Лейсан» 

в разновозрастную группу _________________________(ФИОвоспитанника). 

2. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

Основание: заявление родителя (законного представителя)воспитанника , 

медицинское заключение, договор об образовании, заключенный  с 

родителем(законным представителем) воспитанника . 

 

Руководитель организации  заведующий         ___________     Р.С.Загртдинова  

                                                  (должность)             (подпись)                 (ФИО) 

  

 

 



 

 

 

Муниципальное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение Мало-Уруссинский 

детский сад «Лейсан» Ютазинского 

муниципального района Республики 

Татарстан 

 

423959,РТ, Ютазинский район, 

Д.Малые Уруссу, ул.Советская 25 А 

Тел.(855)934-23-30 

e-mail. zagrtdinova68@mail.ru 

 

 

 

 

 Татарстан Республикасы 

Ютазы муниципаль районы 

Муниципальбюджет мәктәпкәчә 

белембирү учреждениесе 

КечеУрыссу балалар бакчасы  

«Ләйсән» 

 

423959, РТ,Ютазы районы Кече 

Урыссуы авылы, Совет урамы, 25 

А 

Тел.(855)934-23-30 

e-mail. zagrtdinova68@mail.ru 

   

       ПРИКАЗ                                                                                          БОЕРЫК 

                                               №1 от 13.05.2020 

 

«О выбытии воспитанника» 

На основании   заявления родителя  (законного представителя) 

Приказываю: 

Временно отчислить с 13.05.2020 года Мардановой  Дины Фидановны   29.07.2015 года 

рождения, по семейным обстоятельствам. 

Основание: заявление матери  

 

 

Заведующий ДОУ ______________ Р.С.Загртдинова  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Муниципальное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение Мало-Уруссинский 

детский сад «Лейсан» Ютазинского 

муниципального района Республики 

Татарстан 

 

423959,РТ, Ютазинский район, 

Д.Малые Уруссу, ул.Советская 25 А 

Тел.(855)934-23-30 

e-mail. zagrtdinova68@mail.ru 

 

 

 

 

 Татарстан Республикасы 

Ютазы муниципаль районы 

Муниципальбюджет мәктәпкәчә 

белембирү учреждениесе 

КечеУрыссу балалар бакчасы  

«Ләйсән» 

 

423959, РТ,Ютазы районы Кече 

Урыссуы авылы, Совет урамы, 25 

А 

Тел.(855)934-23-30 

e-mail. zagrtdinova68@mail.ru 

   

       ПРИКАЗ                                                                                          БОЕРЫК 

                                               №3 от 29.05.2020 

 

«О выбытии воспитанника» 

На основании   заявления родителя  (законного представителя) 

Приказываю: 

 Отчислить с 29.05.2020 года Герасимовой Дарины Ильнуровны   29.05.2013 года 

рождения, в связи с выпуском в школу. 

Основание: заявление отца 

 

 

Заведующий ДОУ ______________ Р.С.Загртдинова  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Муниципальное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение Мало-Уруссинский 

детский сад «Лейсан» Ютазинского 

муниципального района Республики 

Татарстан 

 

423959,РТ, Ютазинский район, 

Д.Малые Уруссу, ул.Советская 25 А 

Тел.(855)934-23-30 

e-mail. zagrtdinova68@mail.ru 

 

 

 

 

 Татарстан Республикасы 

Ютазы муниципаль районы 

Муниципальбюджет мәктәпкәчә 

белембирү учреждениесе 

КечеУрыссу балалар бакчасы  

«Ләйсән» 

 

423959, РТ,Ютазы районы Кече 

Урыссуы авылы, Совет урамы, 25 

А 

Тел.(855)934-23-30 

e-mail. zagrtdinova68@mail.ru 

   

       ПРИКАЗ                                                                                          БОЕРЫК 

                                               №4 от 27.07.2020 

О зачислении воспитанника 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», приказом Минобрнауки России  от 08.04.2014 №293 «Об 

утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам дошкольного 

образования»,  Приказом Минпросвещения России от 21.01.2019 №33 «О внесении 

изменений в  Порядок  приема на обучение по образовательным программам дошкольного 

образования, утвержденный приказом  Минобрнауки  Россиийской Федерации  от 

08.04.2014 №293,  Уставом и Правилами приема  на обучение, перевода , изменения и 

прекращения  образовательных отношений между МБДОУ Мало-Уруссинский детский 

сад  «Лейсан» Ютазинского муниципального района РТ  и родителями(законными 

представителями), на основании заявления родителя(законного представителя), протокола 

№ 188  от 14.07.2020АИС «Электронный детский сад» и медицинского заключения 

Приказываю: 

3. Зачислить с 27.07.2020г в МБДОУ Мало-Уруссинский детский сад «Лейсан» в 

разновозрастную группу Болгарову Алису Салаватовну. 

4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

Основание: заявление родителя (законного представителя), медицинское 

заключение, договор об образовании, заключенный  с законным представителем . 

 

Руководитель организации __________ Р.С.Загртдинова  

 

 

 



 

 

 

Муниципальное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение Мало-Уруссинский 

детский сад «Лейсан» Ютазинского 

муниципального района Республики 

Татарстан 

 

423959,РТ, Ютазинский район, 

Д.Малые Уруссу, ул.Советская 25 А 

Тел.(855)934-23-30 

e-mail. zagrtdinova68@mail.ru 

 

 

 

 

 Татарстан Республикасы 

Ютазы муниципаль районы 

Муниципальбюджет мәктәпкәчә 

белембирү учреждениесе 

КечеУрыссу балалар бакчасы  

«Ләйсән» 

 

423959, РТ,Ютазы районы Кече 

Урыссуы авылы, Совет урамы, 25 

А 

Тел.(855)934-23-30 

e-mail. zagrtdinova68@mail.ru 

   

       ПРИКАЗ                                                                                          БОЕРЫК 

                                               №5 от 27.07.2020 

О зачислении воспитанника 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», приказом Минобрнауки России  от 08.04.2014 №293 «Об 

утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам дошкольного 

образования»,  Приказом Минпросвещения России от 21.01.2019 №33 «О внесении 

изменений в  Порядок  приема на обучение по образовательным программам дошкольного 

образования, утвержденный приказом  Минобрнауки  Россиийской Федерации  от 

08.04.2014 №293,  Уставом и Правилами приема  на обучение, перевода , изменения и 

прекращения  образовательных отношений между МБДОУ Мало-Уруссинский детский 

сад  «Лейсан» Ютазинского муниципального района РТ  и родителями(законными 

представителями), на основании заявления родителя(законного представителя), протокола 

№188  от 16.07.2020АИС «Электронный детский сад» и медицинского заключения 

Приказываю: 

5. Зачислить с 27.07.2020г в МБДОУ Мало-Уруссинский детский сад «Лейсан» в 

разновозрастную группу Болгарову Рамину Салаватовну. 

6. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

Основание: заявление родителя (законного представителя), медицинское 

заключение, договор об образовании, заключенный  с законным представителем . 

 

Руководитель организации __________ Р.С.Загртдинова  

 

 

 



 

 

 

Муниципальное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение Мало-Уруссинский 

детский сад «Лейсан» Ютазинского 

муниципального района Республики 

Татарстан 

 

423959,РТ, Ютазинский район, 

Д.Малые Уруссу, ул.Советская 25 А 

Тел.(855)934-23-30 

e-mail. zagrtdinova68@mail.ru 

 

 

 

 

 Татарстан Республикасы 

Ютазы муниципаль районы 

Муниципальбюджет мәктәпкәчә 

белембирү учреждениесе 

КечеУрыссу балалар бакчасы  

«Ләйсән» 

 

423959, РТ,Ютазы районы Кече 

Урыссуы авылы, Совет урамы, 25 

А 

Тел.(855)934-23-30 

e-mail. zagrtdinova68@mail.ru 

   

       ПРИКАЗ                                                                                          БОЕРЫК 

                                               №7 от31.08.2020 

 

«О выбытии воспитанника» 

На основании   заявления родителя  (законного представителя) 

Приказываю: 

 Отчислить с 31.08.2020 года Галлямова Роберта Танзилевича  03.04.2015 года рождения, в 

связи с переездом в другой населенный пункт. 

Основание: заявление матери  

 

 

Заведующий ДОУ ______________ Р.С.Загртдинова  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Муниципальное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение Мало-Уруссинский 

детский сад «Лейсан» Ютазинского 

муниципального района Республики 

Татарстан 

 

423959,РТ, Ютазинский район, 

Д.Малые Уруссу, ул.Советская 25 А 

Тел.(855)934-23-30 

e-mail. zagrtdinova68@mail.ru 

 

 

 

 

 Татарстан Республикасы 

Ютазы муниципаль районы 

Муниципальбюджет мәктәпкәчә 

белембирү учреждениесе 

КечеУрыссу балалар бакчасы  

«Ләйсән» 

 

423959, РТ,Ютазы районы Кече 

Урыссуы авылы, Совет урамы, 25 

А 

Тел.(855)934-23-30 

e-mail. zagrtdinova68@mail.ru 

   

       ПРИКАЗ                                                                                          БОЕРЫК 

                                               №6 от31.08.2020 

 

«О выбытии воспитанника» 

На основании   заявления родителя  (законного представителя) 

Приказываю: 

 Отчислить с 31.08.2020 года Галлямова Амира Танзилевича  06.03.2018 года рождения, в 

связи с переездом в другой населенный пункт. 

Основание: заявление матери  

 

 

Заведующий ДОУ _____________ Р.С.Загртдинова 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:zagrtdinova68@mail.ru


 

 

 

Муниципальное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение Мало-Уруссинский 

детский сад «Лейсан» Ютазинского 

муниципального района Республики 

Татарстан 

 

423959,РТ, Ютазинский район, 

Д.Малые Уруссу, ул.Советская 25 А 

Тел.(855)934-23-30 

e-mail. zagrtdinova68@mail.ru 

 

 

 

 

 Татарстан Республикасы 

Ютазы муниципаль районы 

Муниципальбюджет мәктәпкәчә 

белембирү учреждениесе 

КечеУрыссу балалар бакчасы  

«Ләйсән» 

 

423959, РТ,Ютазы районы Кече 

Урыссуы авылы, Совет урамы, 25 

А 

Тел.(855)934-23-30 

e-mail. zagrtdinova68@mail.ru 

   

       ПРИКАЗ                                                                                          БОЕРЫК 

                                               №8 от 01.09.2020 

О зачислении воспитанника 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», приказом Минобрнауки России  от 08.04.2014 №293 «Об 

утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам дошкольного 

образования»,  Приказом Минпросвещения России от 21.01.2019 №33 «О внесении 

изменений в  Порядок  приема на обучение по образовательным программам дошкольного 

образования, утвержденный приказом  Минобрнауки  Россиийской Федерации  от 

08.04.2014 №293,  Уставом и Правилами приема  на обучение, перевода , изменения и 

прекращения  образовательных отношений между МБДОУ Мало-Уруссинский детский 

сад  «Лейсан» Ютазинского муниципального района РТ  и родителями(законными 

представителями), на основании заявления родителя(законного представителя) и 

медицинского заключения 

Приказываю: 

1.Зачислить с 01.09.2020г в МБДОУ Мало-Уруссинский детский сад «Лейсан» в 

разновозрастную группу, временно отчисленную Марданову Дину Фидановну, 

29.07.2015 года рождения. 

       2.Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

Основание: заявление родителя (законного представителя), медицинское 

заключение, договор об образовании, заключенный  с законным представителем . 

 

Руководитель организации __________ Р.С.Загртдинова  

 

 



 

 

 

Муниципальное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение Мало-Уруссинский 

детский сад «Лейсан» Ютазинского 

муниципального района Республики 

Татарстан 

 

423959,РТ, Ютазинский район, 

Д.Малые Уруссу, ул.Советская 25 А 

Тел.(855)934-23-30 

e-mail. zagrtdinova68@mail.ru 

 

 

 

 

 Татарстан Республикасы 

Ютазы муниципаль районы 

Муниципальбюджет мәктәпкәчә 

белембирү учреждениесе 

КечеУрыссу балалар бакчасы  

«Ләйсән» 

 

423959, РТ,Ютазы районы Кече 

Урыссуы авылы, Совет урамы, 25 

А 

Тел.(855)934-23-30 

e-mail. zagrtdinova68@mail.ru 

   

       ПРИКАЗ                                                                                          БОЕРЫК 

                                               №9 от 04.09.2020 

О зачислении воспитанника 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», приказом Минобрнауки России  от 08.04.2014 №293 «Об 

утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам дошкольного 

образования»,  Приказом Минпросвещения России от 21.01.2019 №33 «О внесении 

изменений в  Порядок  приема на обучение по образовательным программам дошкольного 

образования, утвержденный приказом  Минобрнауки  Россиийской Федерации  от 

08.04.2014 №293,  Уставом и Правилами приема  на обучение, перевода , изменения и 

прекращения  образовательных отношений между МБДОУ Мало-Уруссинский детский 

сад  «Лейсан» Ютазинского муниципального района РТ  и родителями(законными 

представителями), на основании заявления родителя(законного представителя), протокола 

№188  от 14.07.2020АИС «Электронный детский сад»  и медицинского заключения 

Приказываю: 

1.Зачислить с 04.09.2020г в МБДОУ Мало-Уруссинский детский сад «Лейсан» в 

разновозрастную группу, Афлятунову Элеонору Ильгизовну 24.04.2018 года 

рождения. 

     2.Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

Основание: заявление родителя (законного представителя), медицинское 

заключение, договор об образовании, заключенный  с законным представителем . 

 

Руководитель организации __________ Р.С.Загртдинова  

 

 



 

 

 

 

 

 

 


